ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MÈO VẠC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TP

V/v triển khai, thực hiện và khai thác,

sử dụng Bộ pháp điển

Mèo Vạc, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 1430/UBND-NCPC, ngày 18/5/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hà Giang về việc triển khai, thực hiện và khai thác, sử dụng Bộ pháp

điển, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Giao các cơ quan, ban, ngành, huyện, UBND các xã, thị trấn trong phạm

vi lĩnh vực quản lý nhà nước của của cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện phổ

biến, tuyên truyền, giới thiệu việc khai thác và sử dụng Bộ pháp điển.

 2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì,  phối hợp các cơ quan, đơn vị

liên quan: Tổ chức triển khai thực hiện tích hợp Bộ pháp điển điện tử

(https://phapdien.moj.gov.vn/Pages/chi-tiet-bo-phap-dien.aspx) vào trang Thông tin

điện tử của huyện, UBND cấp xã để cán bộ, công chức dễ dàng tra cứu, khai thác và

áp dụng hệ thống quy phạm pháp luật của nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam.

 3. Giao cho Phòng Tư pháp kịp thời báo cáo, đề xuất, tham mưu triển khai,

thực hiện các nhiệm vụ liên quan đến việc khai thác, sử dụng Bộ pháp điển.

Căn cứ ý kiến chỉ đạo trên, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP. HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, TP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Việt Hùng

https://phapdien.moj.gov.vn/Pages/chi-tiet-bo-phap-dien.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T14:59:42+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Trần Việt Hùng<tvhung.mv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T15:26:44+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Mèo Vạc<mv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T15:26:44+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Mèo Vạc<mv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T15:26:54+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Mèo Vạc<mv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!